
 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

 
 

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA 2017 
PRAKTICKÁ ČÁST 

 
 

23 – 61 – H / 01 
 

 

Autolakýrník 

 

 
  
 

 

 

 

 

Zpracoval: Bc. Zdeněk Chvojka, 

                   vedoucí  OP-4           

 

 

                                                                               

               Schválil: Ing. Milan Vorel, ředitel SŠAI 
 

                                                                                                                          V Praze dne 25. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

 

 

 

Termín praktické části závěrečné zkoušky je u třídy S3. E (Autolakýrník) v období  

od  5. 6.  – 6. 6. 2017. 

 

Přesné termíny konání PZZ včetně rozpisu účasti jednotlivých žáků jsou uvedeny v příloze č. 1. 

 

Zkouška se koná na pracovišti odborného výcviku OP-4 Auto Libuš,  

Dobronická 1216 / 28, PRAHA  4. 

 

 

Organizace PZZ 

 

Při PZZ žák prokazuje úroveň praktických dovedností v příslušném oboru vzdělávání. 

Závěrečná zkouška probíhá v souladu s Jednotným zadáním závěrečných zkoušek daného oboru a platné 

legislativy (vyhláška č. 47/2005 Sb. a její novela č. 36/2014 Sb.). 

Praktická zkouška podle JZZZ trvá 2 dny po 7 hodinách, tj. celkem 14 hodin. 

 

 

 

Každá skupina žáků (dle přílohy č. 1) nastupuje daný den k vykonání PZZ na 

pracoviště OP-4 v 7.30 hod. 

Žák je povinen nastoupit k vykonání PZZ v čistém pracovním oděvu,  

v pracovní obuvi s psacími potřebami a včas. Při nesplnění těchto požadavků 

nebude žákovi umožněno vykonání PZZ. 

 

 
 

Klasifikace a hodnocení závěrečné zkoušky 

 

Hodnocení a klasifikace PZZ probíhá v souladu s pravidly, která jsou součástí  

JZZZ (§ 4 vyhlášky č. 47/2005 Sb. a její novelizace). 

Žák je hodnocen klasifikačním stupněm v návaznosti na součet bodů získaný provedením jednotlivých 

dílčích pracovních postupů a úkonů. 

 

 

Zkušební komise 

 

Vedoucí ZZ : Bc. Zdeněk Chvojka, vedoucí OP-4 

Editor JZZZ : Michal Kirchner (InterAction) 

Zkoušející    : UOV Peter Silaev (SŠAI, InterAction) 

 

 


